
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie procedur uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Miasta w Skarżysku-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się procedurę uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych

towarzyszących projektowi budżetu w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/110/2008 w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta

Skarżysko – Kamienna oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących

projektowi budżetu gminy z dnia 30 października 2008roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowa uchwała ma na celu dostosowanie zapisów do obowiązujących przepisów zawartych

w ustawie o finansach publicznych.  

Projekt

numer: ...................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.doc

 

Procedura uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu 

ID: SJRUM-GTRRQ-DAYCQ-BMGQC-JIKHI. projekt. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie procedur uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Miasta w Skarżysku-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się procedurę uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych

towarzyszących projektowi budżetu w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/110/2008 w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta

Skarżysko – Kamienna oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących

projektowi budżetu gminy z dnia 30 października 2008roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowa uchwała ma na celu dostosowanie zapisów do obowiązujących przepisów zawartych

w ustawie o finansach publicznych.  

Projekt

numer: ...................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.doc

 

Procedura uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu 

ID: SJRUM-GTRRQ-DAYCQ-BMGQC-JIKHI. projekt. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Skarbnik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FD632336-DCAA-4E1A-9FC3-E81F62BF1464/Zalacznik1.doc


 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie procedur uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Miasta w Skarżysku-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się procedurę uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych

towarzyszących projektowi budżetu w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/110/2008 w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta

Skarżysko – Kamienna oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących

projektowi budżetu gminy z dnia 30 października 2008roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przedmiotowa uchwała ma na celu dostosowanie zapisów do obowiązujących przepisów zawartych

w ustawie o finansach publicznych.  

Projekt

numer: ...................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały 

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej 

Zalacznik1.doc

 

Procedura uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu 

ID: SJRUM-GTRRQ-DAYCQ-BMGQC-JIKHI. projekt. Strona 3 / 3


